
 

 

Администрация города Игарки Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
12.11.2015 г.  № 331-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Игарки от 

14.11.2013 № 350-п «Об утверждении муниципальной программы города 

Игарки «Управление муниципальными финансами» и муниципальным 

имуществом» на 2014-2018 годы 

 

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением администрации города Игарки от 24.07.2013 № 

237-п «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и 

проведении оценки эффективности реализации муниципальных программ 

города Игарки», распоряжением администрации города Игарки от 16.08.2013 № 

554-р «Об утверждении перечня муниципальных программ города Игарки, 

руководствуясь ст. 6, 25, 26, 27, 33, 34, 35 Устава муниципального образования 

город Игарка ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города Игарки от 

14.11.2013 № 350-п «Об утверждении муниципальной программы города 

Игарки «Управление муниципальными финансами и муниципальным 

имуществом», изложив муниципальную программу города Игарки 

«Управление муниципальными финансами и муниципальным имуществом» в 

новой редакции согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы города, начальника финансово-экономического отдела 

администрации города Игарки (С.А. Лебедеву). 

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в городской 

общественно-политической газете «Игарские новости» и применяется к 

правоотношениям, возникающим с 01.01.2016 года. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы города                                                                                        Д.В. Токмашев 

 
 

 

 

 

 

 

Лебедева Светлана Анатольевна 

(39172) 2-20-49 

 



 2 

 

Приложение 

к постановлению администрации 

города Игарки 

от 12.11.2015 № 331-п  

 

Приложение 

к постановлению администрации 

города Игарки 

от 14.11.2013 № 350-п 

 

Муниципальная программа г. Игарки 

«Управление муниципальными финансами и муниципальным имуществом» 

 

1. Паспорт муниципальной программы г. Игарки 

«Управление муниципальными финансами и муниципальным имуществом» 

 

 

Наименование 

муниципальной 

программы 

«Управление муниципальными финансами и 

муниципальным имуществом» (далее – муниципальная 

программа) 

Основания для 

разработки 

муниципальной 

программы  

статья 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации; 

Постановление администрации города Игарки от 

24.07.2013 № 237-п «Об утверждении Порядка 

разработки, утверждения, реализации и проведении 

оценки эффективности реализации муниципальных 

программ города Игарки» 

Заказчик 

муниципальной 

программы  

Администрация города Игарки 

Ответственный 

исполнитель 

государственной 

программы 

Финансово-экономический отдел администрации города 

Игарки 

Цель 

муниципальной 

программы 

Обеспечение условий для эффективного, 

ответственного управления муниципальными 

финансами и муниципальным имуществом   

Задачи 

муниципальной 

программы 

Повышение качества управления муниципальными 

финансами и муниципальным имуществом, развитие 

программно-целевых принципов формирования 

бюджета, а также содействие совершенствованию 

кадрового потенциала.                        

Целевые 

индикаторы 

результативности 

приведены в приложении к паспорту муниципальной 

программы 



 3 

Сроки реализации 

муниципальной 

программы 

 

2014-2018 годы 

Объемы и 

источники 

финансирования 

муниципальной 

программы по 

годам реализации 

(тыс. рублей) 

24 877,317 тыс. рублей за счет средств местного 

бюджета, в том числе по годам: 

2014 год – 5 054,450 тыс. рублей 

2015 год – 5 826,153 тыс. рублей 

2016 год – 4 972,670 тыс. рублей 

2017 год – 4 512,022 тыс. рублей 

2018 год – 4 512,022 тыс. рублей 

 

 


